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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk vask af hænder ved indgang til
produktionslokaler, der var ingen produktion ved
kontrolbesøget, opbevaring af fiskevarer på frostlagre, kontrol
af automatisk temperaturovervågning af frostlagre, målt
temperatur i gulv ved frostlager øst til -29C, pakning af frostne
sild på paller, analyse for udtagning af vand i produktion 2023,
opfølgning på resultat, virksomhedens oversigt over vandudtag,
samt virksomhedens grænseværdier for vandprøver.
Virksomhedens procedurer for returvarer og tilbagetrækning af
varer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale til vakumpakning af sildeprodukter samt
produktionsudstyr, lokale og udstyr til rognproduktion,
emballagelager, frostlagre. Virksomhedens registreringer for
kontrol af rengøring i lillepakkerum samt rognpakkeafdeling fra
oktober 2022 til dags dato.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af virksomhedens lokaler, der
var ved kontrolbesøget ikke anledning til bemærkninger,
bemærkninger er medtaget og gennemgået i virksomhedens
vedligeholdelsesrundering af januar 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Kina samt Rusland.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger;
Virksomheden har fremvist hvorledes produkter er inplaceret
korrekt i EU-databasens kategorier.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for underfolie til vakumpakning
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hvid, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger art af fødevare, tid og temperatur, erklæring
og underskrift.


